
 Důmyslný fasádní profil

Především je nutno vyzdvihnout, že užití fasádního profilu 
TRENDLINER KONTRAST® značně urychlí výstavbu. Tím se podstatně 
sníží náklady. 
Fasádní profil TRENDLINER KONTRAST® je vyroben ze sibiřského 
modřínu, který se vyznačuje příjemnou strukturou suků a hustými 
letokruhy, charakterizujícími pomalu rostoucí severskou dřevinu. 

V konečném důsledku vypadá fasádní profil TRENDLINER KONTRAST® 

jako klasický Rhomboid profil s černou mezispárou. 
Výhodou je, že pod fasádní profil TRENDLINER KONTRAST® není nutné 
montovat ochrannou UV-folii. Další výhodou je pak pohledově skryté 
připevnění fasádního obkladu.

TRENDLINER KONTRAST® – důmyslný fasádní profil důkladně izoluje a 
chrání před povětrnostními vlivy.

Obě skladové výrobní varianty
jsou ošetřeny olejem na dřevo s těmito pigmenty:

UV-plus  jantar rakytník

terracotta mocca

stříbřitě šedý křemencově šedý břidlicově šedý

Nyní též ve formátu XL!Nyní též ve formátu XL!



Váš partner ve dřevě
	frézované profily  sib.modřín/smrk

	konstrukční stavební dřevo

	lepené lamelové dřevo

	konstrukční hranoly duo/trio

	stropní prvky

	řezivo

Výhody jsou nabíledni:

	černé kontrastní pero vytváří vzhled dokonalého opláštění
	lícová plocha jemně řezaná nebo hoblovaná
	pohledově skryté připevnění
	uzavřená fasáda s perem/drážkou
	rychlá montáž
	dodávky v různých barvách – ošetření olejem na dřevo 
 s rozličnými pigmenty

Dodávky možné v různých provedeních:

96 mm (krycí šířka: 74 mm)

121mm (krycí šířka: 99 mm)

96 mm (krycí šířka: 74 mm)

121mm (krycí šířka: 99x mm)

elegant (zakulacená hrana)

elegant (zakulacená hrana)

markant (ostrá hrana)

markant (ostrá hrana)

pohledově skryté připevnění
 


